
 

 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

   

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

от _28__ сентября 2021 года № _14__ 

г.Петухово 

 

 

 

О фракции ВПП «Единая Россия» 

       
 Обсудив Уведомление о создании фракции ВПП «Единая Россия»,  в соответствии со 

статьей 23 Регламента Думы Петуховского муниципального округа Курганской области 

первого созыва, утвержденным решением Думы Петуховского муниципального округа 

Курганской области первого созыва от 28.09.2021 года № 7,  Дума Петуховского 

муниципального округа Р Е Ш И Л А: 

 1.Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в 

Думе Петуховского муниципального округа Курганской области первого созыва. 

 2.Решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

   

 

 

 Председатель 

 Думы Петуховского муниципального округа                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


